
Zarządzenie Nr 39/24 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia Standardów ochrony małoletnich przed krzywdzeniem 

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej 

 

Na podstawie art. 22b i 22c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu 

zagrożeniom przestępczości na tle seksualnym i ochrony małoletnich (t.j. Dz.U. 

z 2024r., poz.560) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam Standardy ochrony małoletnich przed krzywdzeniem w Powiatowym 

Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Na Koordynatora ds. Standardów wyznaczam Panią Justynę Gawron, a w jej 

zastępstwie Panią Bożenę Biernat. 

 

§ 3. 

Zobowiązuje wszystkich pracowników do zapoznania się z niniejszymi Standardami. 

 

§ 4. 

Standardy udostępnia się na stronie internetowej Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Limanowej oraz w widocznym miejscu w siedzibie PCPR w Limanowej. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

D Y R E K T O R  
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

mgr Monika Nawalaniec 


